令和 5 年 3 月 31 日

連携医療機関 各位

独立行政法人国立病院機構 福山医療センター

院 長    稲垣 優

当院へご紹介頂いた患者様の「来院報告」送付中止のお知らせ

 梅花の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より多くのご紹介を頂き、また地域連

携に関しましてご理解ご協力賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、日頃より連携医療機関の皆様からご紹介を頂いた患者様の「来院報告」につきまして、お知らせ

がございます。

 これまで当院受診後に「来院報告」をご紹介頂きました連携医療機関の皆様に FAX にてお送りしてお

りましたが、誤送信等による情報漏洩の防止、地域医療連携業務の効率化及び診察医による返書送付の

達成率等の観点から、下記の通り令和 5 年 4 月 1 日受診分より「来院報告」送付を中止させて頂く運び

となりました。

 変更後も引き続き多くのご紹介を頂ければ幸甚に存じます。

 連携医療機関の皆様、ご理解ご協力のほどどうぞよろしくお願いいたします。

記

〇「来院報告」送付中止

 令和 5 年 4 月 1 日以降の当院受診分は、「来院報告」送付中止といたします。

 ※令和 5 年 3 月 31 日までの当院受診分は、従来通り来院報告いたします。

以上